UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số:        /UBND-KT

V/v đề nghị thẩm định bản

đồ để phê duyệt phương

án bồi thường và lập thủ

tục thu hồi đất thực hiện

Dự án Thủy điện Sơn Linh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày      tháng     năm 2025

                             Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Theo yêu cầu của Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng thủy điện Sơn Linh

tại Công văn số 195/CTSL-BQL ngày 17/11/2025 về việc thẩm định bản đồ địa

chính khu đất dự án: Thủy điện Sơn Linh; hạng mục: Lòng hồ; địa điểm: xã

Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.

Để có cơ sở phê duyệt phương án bồi thường và lập thủ tục thu hồi đất,

chuyển mục đích và cho thuê đất theo quy định. UBND xã Minh Long đề nghị

Sở Nông nghiệp và Môi trường thẩm định bản đồ địa chính khu đất do Công ty

TNHH Cung ứng Dịch vụ Bình Tiến lập ngày 17/11/2025 và được Công ty cổ

phần đo đạc Địa chính và Trắc địa công trình Quảng Nam kiểm tra. Nội dung đề

nghị thẩm định như sau:

- Số tờ bản đồ địa chính khu đất: 01 tờ.

- Tổng số thửa đất đề nghị thẩm định: 01 thửa; diện tích 65.043,0 m2.

- Diện tích quy hoạch thẩm định đợt này: 55.849,4 m2.

- Loại đất: Đất sông, ngòi, kênh, rạch, suối (SON).

(Chi tiết có hồ sơ kèm theo)

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường quan tâm, sớm thẩm định

bản đồ để UBND xã, Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng thủy điện Sơn Linh triển

khai thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Công ty CPĐTXD thủy điện Sơn Linh;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc

		2025-11-18T15:09:41+0700

		2025-11-18T16:25:12+0700

		2025-11-18T16:25:13+0700

		2025-11-18T16:25:13+0700

		2025-11-18T16:25:14+0700